UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
Pró-Reitoria Acadêmica (ProAcad)
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
https://www.upf.br/a-universidade/procad

E-mail: proacad@upf.br Fone: (54) 3316-8104

RESULTADOS DA SELEÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS DAS BOLSAS

DESTINADAS AOS GRUPOS SOCIAIS – AÇÕES AFIRMATIVAS

EDITAL Nº 29/2023 – PROACAD

        O Pró-Reitor Acadêmico, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da seleção dos beneficiários

das bolsas destinadas aos grupos sociais, itens 1.5, 4.2 e 8.2, do Edital no 29/2023 – ProAcad, a seguir:

Candidato selecionado (Ordem alfabética) Curso Modalidade bolsa

Karollyne Nunes dos Santos Freitas

Bruno Cena Macedo

Fabio Alves Pimenta

Maicon Gonçalves da Costa

Shaidi Natalli da Silva Carneiro

Doutorado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Capes Prosuc – Modalidade II

Capes Prosuc – Modalidade II

Capes Prosuc – Modalidade II

Capes Prosuc – Modalidade II

Capes Prosuc – Modalidade II

Candidatos suplentes (Ordem classificatória) Curso

Josyan Weslley da Silva Soares

Vagner José de Albuquerque

Edevaldo Lima de Oliveira

Azélia Mavie

Tamires da Conceição Mendes Semedo

Doutorado

Doutorado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Passo Fundo, 23 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Edison Alencar Casagranda

Pró-Reitor Acadêmico/UPF